سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

۲۳۲

برای

# یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

۱۶ آذر ۱۳۹۰ - ۷ دسامبر ۲۰۱۱

چهارشنبه ها منتشر میشود

e.mail: [siavash\\_d@yahoo.com](mailto:siavash_d@yahoo.com)

سردبیر: سیاوش دانشور

## آیا سکولاریسم کافی است؟

سخنرانی در کنفرانس سکولاریسم، آزادی های فردی و
برابری حقوقی - پاریس دو دسامبر

صفحه ۳

آذر ماجدی

پیام حزب اتحاد کمونیسم
کارگری به مناسبت

# ۱۶ آذر

ما از تمامی نیروهای آزادیخواه و برابری طلب می‌خواهیم که مستقل از دوری و یا نزدیکی سیاسی خود به سازمان مجاهدین اعتراضی همه جانبه با خواست انتقال کلیه ساکنان این اردوگاه به کشور ثالث و امنی را سازمان دهند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۶ دسامبر ۲۰۱۱ - ۱۵ آذر ۱۳۹۰

## منتشر شد:

### در نقد سندیکالیسم

انتشارات حزب اتحاد کمونیسم کارگری

#### در نقد سندیکالیسم

مجموعه ای از اسناد حزبی، مقالات جدلی و مباحث انتقادی، عملی و سبک کاری در جنبش کارگری

از انتشارات حزب اتحاد کمونیسم کارگری
اکتبر ۲۰۱۱

از سایت حزب داوون لود کنید

آذر ماجدی

## آیا سکولاریسم کافی است؟

۱- بستن کلیه مراکز جمهوری اسلامی، ۲- قطع کامل روابط سیاسی و دیپلماتیک، ۳- نه به جنگ نه به تحریم اقتصادی، ۴- مسدود کردن کلیه پولهای دزدیده شده از مردم در حسابهای عوامل حکومتی، ۵- انتشار اطلاعات مربوط به فعالیتهای تروریستی رژیم علیه مخالفین سیاسی است.

## حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲ دسامبر ۲۰۱۱ - ۱۱ آذر ۱۳۹۰

## کارگران شرکت

## صنایع نفت و گاز سازه پارس جنوبی

## 2 ماه دستمزد معوق!

بنا به خبر دریافتی، تا امروز 12 آبانماه، دستمزدهای دو ماهه مهر و آبان 1500 نفر از کارگران شرکت صنایع نفت و گاز سازه پرداخت نشده است. این کارگران که بهمراه خانواده هایشان بیش از 6000 نفر انسان اند، زندگی شان توسط کارفرماها به گرو گرفته شده است.

بخشی دیگری از کارگران با کار و زندگی پر مشقت در کمپهای غیر بهداشتی و فاقد امکانات هم اکنون مجری قسمتهای از پروژه های نفت و گاز در مناطق پارس جنوبی، عسلویه و اهواز میباشند. دفتر مرکزی شرکت در میدان آرژانتین تهران واقع است.

## حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۴ دسامبر ۲۰۱۱ - ۱۳ آذر ۱۳۹۰

## به رادیو ماهواره ای "برای آزادی زن" گوش دهید!

"برای آزادی زن" برنامه ی رادیو ماهواره ای سازمان آزادی زن میباشد که تلاش دارد صدای جنبش برابری طلب در ایران و منطقه باشد. با رادیو "برای آزادی زن" همکاری کنید و اخبار جنبش برابری طلب، موقعیت زنان در ایران، افغانستان و کشورهای محل زندگی خود را برای ما ارسال دارید تا بتوانیم آنرا در برنامه های خود منعکس کنیم.

شرکت سد افزار با بیش از 50 نفر کارگر قراردادی با قراردادهای یکساله و دستمزدهای 300 هزار تومانی و ساعت کاری از 8 صبح تا 5 عصر و انجام اضافه کاری هر روزه تا شب، مجری و نصب کننده انواع سیستمهای ایمنی و زلزله شناسی در پروژه های بزرگ سد سازی است. دفتر مرکزی شرکت واقع در خیابان یوسف آباد تهران است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۴ دسامبر ۲۰۱۱ - ۱۳ آذر ۱۳۹۰

همینجا حل و فصل کنیم. قدرت کارگر اساسا در محیط کار و کارخانه است. اگر قرار بود این آخوندها و سرمایه دارها هر غلطی برای ما بکنند باید در این 32 سال شده بود. همه اینها از حکومت و نهادهایشان مثل خانه کارگر و شورای اسلامی و شورای عالی کار و اداره کار و... دستشان توی یک کیسه است.

شرکت جنرال مکانیک تحت نظارت بنیاد مستضعفان حکومت اوباش اسلامی سرمایه داران است. یاری مدیر شرکت به همراه دیگر همدستان دزدش در زد و بند و فساد مالی با شهرداری تهران و عوامل حکومتی در بنیاد مستضعفان، به بهای استثمار وحشیانه کارگران و نپرداختن دستمزدها ثروتهای نجومی به جیب می زنند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱ دسامبر ۲۰۱۱ - ۱۰ آذر ۱۳۹۰

در ژانویه ۲۰۱۲ منتشر میشود:

## «آزیتاتور - سازمانده»

کمونیسم کارگری

نشریه ای از تشکیلات داخل حزب اتحاد کمونیسم کارگری

### آثار منصور حکمت

#### را بخوانید!

برای هر کارگر و کمونیستی که به برپایی جامعه ای سوسیالیستی فکر میکند و آن را امری میبرم و ممکن میداند، منصور حکمت یک گنجینه غنی آموزش است.

مشکل این کارگران که همگی از ۱۵ سال به پائین سابقه کار دارند اینست که ۶ ماه حقوق معوق دارند. همچنین تمام مبالغ مربوط به عیدی، مزایا و پاداش این شش ماه را هم دریافت نکرده اند. کارفرما شش ماه پیش بدون پرداخت حقوق و مزایای کارگران آنها را به بیمه بیکاری فرستاده است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۴ دسامبر ۲۰۱۱ - ۱۳ آذر ۱۳۹۰

The basis of capitalist society is this despicable fact that a large section of it, its majority, must in order to live in a world it has been born into sell its bodily and intellectual powers to a minority. It is a society where the production of people's essentials has been tied to the profitability of capital.

جمهوری اسلامی باید برود، این حکم مردم ایران است، فریاد کارگرانی است که ماه ها حقوقی نگرفته اند، اعتراض دانشجویانی است که آزادیخواهی و برابری طلبی را فریاد میزنند، ندای حق طلبی میلیونها انسانی است که بیش از سه دهه، قربانی قوانین ارتجاعی اسلامی شده اند.

چهارشنبه هفتم دسامبر 2011

شانزدهم آذر 1390

ساعت 15.00 مقابل سفارت جمهوری اسلامی

ایران

نزدیکترین ایستگاه قطار : های استریت

کنزینگتن

جهت کسب اطلاعات بیشتر با آدرس زیر ارتباط

بگیرید:

sirvan\_qaderi@yahoo.com

00447438203427

حزب اتحاد کمونیسم کارگری - تشکیلات انگلستان

چهارم دسامبر 2011

سرنگون باد جمهوری اسلامی!